[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2025

                                № 11-р
ст-ца Старолеушковская
 О назначении ответственного лица

В связи с проведением капитального ремонта автомобильной дороги по ул. Пионерская (устройство тротуара от ул. Красная до ул. Бузинская) в станице Старолеушковской Павловского района:
1. Назначить главу Старолеушковского сельского поселения Павловского района Чепилова Романа Михайловича ответственного за:

- передачу строительной площадки (объекта капитального ремонта);

- согласование привлечения подрядных организаций.

            2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                       Р.М. Чепилов